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Sydhavn Teater erklærer hermed vores intention om at indgå i en co-produktion, med Freya Sif Hestnes og 

Katrine Leth om forestillingen “DEN ANDEN”, et værk baseret på et studie af hengivelsen og overgivelsen 

udtrykt gennem både smuk, kropslig poesi og horror-æstetisk fetich.  

 

Vi er utrolig glade for at invitere markante kunstnere som netop Freya Sif Hestnes og Katrine Leth og deres 

hold af unge stærke kunstnere til Sydhavnen, med et værk som er uhyre relevant og æstetisk dragende. 

Værket udvikles og instrueres af Freya Sif Hestnes og Katrine Leth i samarbejde med flere reumertvindende 

unge kunstnere. 

 

Betingelsen for at kunne indgå i co-produktionen er at projektet ”DEN ANDEN” opnår det nødvendige 

økonomiske tilskud til at blive gennemført. Opnås den nødvendige økonomi, er det vores klare intention at 

udarbejde en konkret samarbejdsaftale inden juni 2023. 

 

Som co-producent bidrager Sydhavn Teater med administration, stiller lokaler til rådighed under prøve- og 

spilleperiode, bidrager med kunstnerisk sparring under forløbet og varetager administration af billetsalg 

samt forhuspersonale. Desuden stiller Sydhavn Teater egen teknisk udstyrspakke til rådighed for 

produktionen. Et bidrag som beløber sig til en egen investering på kr. 145.250 fra Sydhavn Teater. 

 

 

 

Med venlig hilsen 

 

Tina Tarpgaard 

Teaterleder 

Sydhavn Teater 

 

 

 

 

 

Om Sydhavn Teater: 

Sydhavn Teater er et lille storby teater under Københavns Kommune. Teatret har til huse i Københavns 

Sydhavn, hvor det skaber international scenekunst med lokal forankring. Sydhavn Teater skaber 

egenproduktioner, huser gæstespil fra den danske og internationale teaterscene og har en omfangsrig 

forankringsafdeling. 

Sydhavn Teater består af Teaterleder Tina Tarpgaard, skuespiller Maria Carmen Lindegaard, kreativ 

producent Lasse Mouritzen, grafiker, video- og webdesigner  Malik Grosos, assistent Rikke Stächer 

Christensen, ST:ART-koordinatorerne Mikkel Mallow, Katrine Engell og Amalie Ulla Pontoppidan Witt, samt 

freelance ansatte. Bag Sydhavn Teater står en bestyrelse bestående af forperson Mikael Fock, Gunilla 

Herminge, Pia Hegner, Annette Skov og Eva Præstiin. 
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